
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

3 

21 

49 

77 

65 

12 

9 

5 

212 

565 

17 

Nombre 

ARANDA, Ramiro 

Carreño, Marcelino 

Fernandez, Nicolas 

Falcao, martin 

Solmoirog, Lucas 

MARINI, Thiago 

GOMEZ, Enzo 

ROMERO, maximiliano 

Falcao, Ignacio 

Santinon, Eduardo 

Ayala, Juan 

Vtas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

3 

Tpo. Total 

9:03.805 

9:03.883 

9:05.400 

9:06.801 

9:07.672 

9:08.477 

9:10.022 

9:19.222 

9:19.315 

9:29.110 

2:39.005 

Dif. al 1° 

0.078 

1.595 

2.996 

3.867 

4.672 

6.217 

15.417 

15.510 

25.305 

9 Vueltas 

Dif. ant. 

0.078 

1.517 

1.401 

0.871 

0.805 

1.545 

9.200 

0.093 

9.795 

9 Vueltas 

Mejor Tpo 

43.976 

44.645 

44.564 

44.500 

44.813 

45.064 

43.986 

45.537 

45.595 

45.013 

50.963 

En Vta 

2 

2 

2 

12 

5 

8 

3 

12 

6 

11 

2 

Prom. Vel 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Clasificado por vueltas

Impresos: 12/05/2024 02:32:28 p.m. 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

0.078 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

43.976 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

3 - ARANDA, Ramiro 

Sujeto a verificacion tecnica y 
deportiva

Escriba su texto aquí

KARTING ESQUINA 

ESTANDAR LIVIANOS 

Final 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 14:20:20 

ESQUINA 0,000 km 

12/05/2024 11:46 p.m. 

               KARTING  ESQUINA 
                    1°  FECHA
                COPA LANDYCAR  


